
         

 
Zarządzenie Nr 20/2017 

Dyrektora Centrum Usług wspólnych w Kobylnicy 
z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdów będących w użytkowaniu CUW          

w Kobylnicy 
 

Na podstawie § 10  Statutu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XXIX/248/2016 Rady Gminy Kobylnica z dnia 2 sierpnia 2016 r. oraz § 9 ust. 2 
pkt 7, Regulaminu Organizacyjnego CUW roku stanowiącego  załącznik nr 1 do  Zarządzenia 
Nr 3/2016 Dyrektora CUW w Kobylnicy z dnia 29 listopada 2016zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się normę zużycia paliwa dla pojazdów: 
1)  Dacia Dokker nr rej. WE669PG- benzyna 9l/100 km, LPG 7,7l/100 km 
2)  Renault Master nr rej. WE663PG – olej napędowy 10,3l/100km 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


